
D í l n a

VáNOCE



Řada her s názvem DÍLNA
obsahuje náměty k tematickým hrám pro děti předškolního 

a mladšího školního věku (4–10 let). 
V krabičce děti objeví to, co mají nejraději, tedy…

Spousta věcí 
pro zábavu!

1. nálepky
2. připravené tvary pro své umělecké projekty 

(s jednou stranou barevnou a druhou bílou)
3. šablony k obkreslování různých tvarů
4. visačky



Vánoční svátky jsou kouzelné období. 
Jen těžko si je můžeme představit bez stromečku, 

perníčků, andílků nebo třeba sněhuláků! 
Každé dítě si bude moci snadno 

a rychle různými způsoby vytvořit vánoční dekorace:

4. hotová dílka je možné 
zavěsit na stužky či provázky 

nebo postavit na stůl

2. bílé strany je možné 
vybarvit pastelkami či fixy

1. na připravených tvarech 
lze pomocí nálepek vykouzlit 

vlastní vzory

3. kterýkoli tvar ze šablony 
lze obkreslit, vystřihnout 

a ozdobit dle 
vlastní fantazie



Dílna VÁNOCE je chytrá hračka, 
která dětem umožní vytvořit nádherné dekorace 

nejen do dětských pokojíčků, ale i na sváteční stůl. 
Pomozme našim dětem dodržovat 

vánoční tradice!



Krabička o rozměrech 190 × 190 × 36 mm obsahuje:

4 různé oboustranné 
kartonové desky 

s 18 prvky, které lze
postavit 

nebo zavěsit

aršík nálepek 
pro ozdobení

00257/5



Příklady dekorací před ozdobením…



… a po ozdobení nálepkami:



Skvělá zábava!
Dílna VÁNOCE, to je

Doporučená 
maloobchodní cena: 

179 Kč (vč. DPH)


